数字版影片发行通知
附件一

数字版影片发行通知

[bookmark: _GoBack]致：（“贵方”或“乙方”）：

根据贵我双方已经签订的《数字版影片分账发行放映合同》（以下简称“总发行合同”）和排片计划，我公司即将在全国数字影院发行影片《插翅难飞》，现就该影片的发行和放映工作具体通知（以下简称“本通知”）如下：

一、影片概况
中文片名：插翅难飞
外文片名：FLIGHT RISK
国    别：美国
类    型：剧情 / 动作 / 惊悚/ 犯罪
片    长：详见影片公映许可证
幕    幅：详见影片公映许可证
声    制：详见影片公映许可证
语    别：中文、英文
发行版本：2D原版（4K）、2D译制版（4K）
排 次 号：详见影片公映许可证
最低场次：日均4场
票房结算标准：30元/人.次（特别说明：以上仅为结算标准，电影票价属于市场调节价，销售价格由影院自行制定）
贵方应按照不低于该影片票房结算标准与我司进行结算，如实际终端电影销售票价高于票房结算标准的，则以实际终端电影售票价结算为准，我司对院线、影院向观众销售的票价不做任何限定，票价完全市场化。
统计结算：使用中影数字放映设备的影院，统计票房应同时报给华影公司和中数，并与中数进行结算。未使用中影数字放映设备的院线或影院，票房报给华影公司，并与华影公司结算。
出    品：美国狮门影业公司
引    进：中国电影集团公司
发    行：华夏电影发行有限责任公司
译    制：上海电影（集团）公司上海电影译制厂
硬盘制作：华夏电影发行有限责任公司
密钥下载：https://www.zyhxjh.com
国内首映：2025年03月07日
放映期限：2025年03月07日 - 2025年04月06日
影片数字硬盘原价及赔偿标准：
乙方及所属影院保证做好影片数字硬盘的寄送、维护工作：乙方负责将甲方寄来的影片数字硬盘及时发至所属影院（甲方直接向影院提供影片数字硬盘的除外），运费由乙方承担或所属影院承担；在影片首映日后3日内乙方或所属影院将影片数字硬盘以特快专递方式寄回甲方，运费由乙方或所属影院承担；影片数字硬盘发生损坏或丢失由乙方和所属影院照价赔偿，赔偿额包括包装盒200元、移动硬盘800元。影片首映日起30日内，乙方及所属影院未将硬盘寄送至甲方，按丢失硬盘处理。
二、分账比例
基础分账比例：【 43%，57% 】
3、 故事梗概
女警官玛德琳奉命负责押送一名重要证人至纽约，以指控某黑帮家族。这项任务至关重要且风险极高，因为黑帮势力不惜一切代价要阻止该罪犯证人出庭。飞行途中，她发现飞行员并非他表面上声称的那个人，而是黑帮雇佣的杀手，其真正的任务是在飞机降落前杀死证人。玛德琳与杀手在飞机上激烈搏斗，不得不解开证人的镣铐以求帮助。同时玛德琳亦察觉此次机密飞行任务已被泄露，并有理由怀疑警方中出现内鬼，在飞机受损和警方内鬼的双重危机下，保护证人生命安全的难度增大，玛德琳陷入前所未有的危机中。紧急关头玛德琳依靠总部的远程指导自学飞行技巧，与证人合作才刚稳住飞机。然而杀手再次挣脱束缚并重伤了证人，再次和玛德琳陷入纠缠。杀手被制服后，在总部的指导下，玛德琳决定冒险迫降，以争取救治证人的时间。最终，飞机成功迫降，证人及时获救，指控程序将得以顺利进行。
四、卖点分析
1、高空悬疑动作大片
2、万尺高空，小型机舱，三人困兽厮杀
——警察、证人、杀手，谁能活到最后？
3、豪华班底，角色立体，实现突破演绎
——奥斯卡导演梅尔・吉布森《血战钢锯岭》后再度执导；《变形金刚》动作巨星马克・沃尔伯格颠覆形象出演反派；《唐顿庄园》“大小姐”米歇尔・道克瑞、《蜘蛛侠3》“初代毒液”托弗・格雷斯加盟
4、极限时间，有限空间，剧情紧张刺激
——90分钟航程，狭小密闭空间，内有刀枪打斗不停，外有险情随时发生
5、真实飞机，LED虚拟大屏，制作尽显工业水准
——赛斯纳208型飞机270度旋转拍摄，1830块LED大屏环绕还原真实高空，沉浸式体验密闭空间内压迫感的同时，又以开阔视角领略高空风光
五、主创简介（主创名单以海报为准）
马克・沃尔伯格  饰  达里尔
米歇尔・道克瑞  饰  玛德琳
托弗・格雷斯  饰  温斯顿
六、宣传品
电影《插翅难飞》素材网盘链接: https://pan.baidu.com/s/10AoMezAODVBZVqJVZEs5Sw
提取码: 56w5
七、其他事宜
    院线公司所属影院未使用中影数字放映设备的院线、影院（厅），票房报给华影公司，并与华影公司结算。所属影院使用中影数字放映设备的影院（厅），统计票房应同时报给华影公司和中数，并与中数进行结算。
八、法律效力
    双方应严格遵守《中华人民共和国价格法》《中华人民共和国反不正当竞争法》《中华人民共和国反垄断法》等相关法律规定。
    根据贵我双方已经签订的《总发行合同》，本通知为《总发行合同》不可分割的一部分，与《总发行合同》具有同等法律效力。
根据《总发行合同》，乙方应当在收到本通知之日起两（二）个工作日内，以书面方式告知本通知发出方是否接受本通知的规定 。如果乙方未在收到本通知后两（二）个工作日内以书面方式告知本通知发出方是否接受，也未以书面方式提出任何异议，则视为接受本通知的规定。
无论有何相反规定，只要乙方或乙方所属影院发生任何发行或放映本通知指定影片的行为，就本通知指定影片而言，即视为乙方接受《总发行合同》及其附件（包括但不限于本通知）的约束，承担《总发行合同》及其附件（包括但不限于本通知）规定的义务。
九、声明
本通知仅针对本通知指定的接收方（即乙方）产生效力，任何第三方不得依据本通知主张权利。
本通知为保密信息，如果本通知接收方非本通知指定的乙方，请立即通知乙方，且不要使用、保存、复印、打印或散布本通知及其内容。任何对本通知的伪造、变造、修改、盗用将导致本通知无效。
未经本通知发出方事先书面同意，乙方不得将本通知内容以任何形式泄露给任何第三方，因履行《总发行合同》及本通知需要告知其所属影院的除外，但乙方承诺乙方所属影院不会将本通知内容告知任何第三方。否则，本通知发出方有权依法追究乙方的违约责任，并要求乙方赔偿本通知发出方因此受到的全部经济损失。

华夏电影发行有限责任公司
日期：年月日

image1.jpeg
S XEBEE
B W 4 BV AR

BW () % (2025) #1%

MR A T

SR REDTTRALA R

B A

o oK 2404
FEMR: 5.1

B R EEE
EIT{EE: 2BERTT

B HERS . 051100202025